Dominus vobiscum.

Oracio pro corpore presenti, ut supra,

Oꝝ. *Deus cui proprium.*

Pro trigintali vel anniversario,

Oꝝ. *Omnipotens sempiterne.*

Pro episcopis,

Oꝝ. *Deus cuius misericordie.*

Pro fratribus et sororibus,

Oꝝ. *Inclina.*

Oremus.

Deinde dicantur oraciones pro defunctis famulis *(recte familiaribus)* sub silencio ad placitum.

Quibus expletis, sequatur

Oꝝ. *generalis, Animabus quesumus domine. Qui cum deo patre.*

Requiescant in pace.

¶ Et sciendum est quod quando laudes non sequuntur continue post *Kyrieleyson. Xp̄eleyon. Kyrieleyson. Pater noster,* dicitur **I^r.** *Exaltabo te.*

Et servatur ordo oracionum istarum ad *Dirige* post lecciones more oracionum que dicuntur ad *Placebo*.